
     

 

 

 

 

 
 

 

 

от  15 июля  2021 года                              №330 

 

О назначении публичных слушаний 

 

Рассмотрев заявления Разгильдеева Рустама Анверовича, 

руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, правилами землепользования и застройки городского 

поселения г. Краснослободск, порядком организации и проведения   

публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной 

деятельности на территории городского поселения г. Краснослободск, 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденным решением   Думы городского поселения г. Краснослободск 

от 18.12.2019 № 8/26, постановлением администрации городского 

поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального 

района Волгоградской области от 23.11.2018 № 464 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства», Уставом городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района,  

п о с т а н о в л я ю:   

1. Провести с 20 июля  2021 года  по  10 августа   2021 года пуб-

личные слушания по инициативе  Разгильдеева Р.А. о предоставлении  

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 

земельном участке с кадастровым номером 34:28:100010:542, располо-

женном по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, г. 

Краснослободск, ул. Некрасова,25,  в части уменьшения минимальных от-

ступов стен объекта капитального строительства до 0,3м   со стороны зе-

мельного  участка,    расположенного по адресу: Волгоградская область, 

Среднеахтубинский район, г. Краснослободск, ул. ул. Некрасова,23  в це-

лях определения места допустимого размещения зданий, строений, соору-

жений, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, 

сооружений в соответствии с утвержденным порядком 

РФ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД КРАСНОСЛОБОДСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 



 

 

          2. Собрание участников публичных слушаний назначить на 

10.08.2021г в 17-30 часов в здании администрации городского поселения г. 

Краснослободск по ул. Октябрьская,22 в библиотеке. 

3. Определить комиссию по подготовке проекта правил землеполь-

зования и застройки администрации городского поселения г. Красносло-

бодск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской облас-

ти организатором проведения публичных слушаний. 

4. Утвердить  план мероприятий по проведению публичных слуша-

ний по проекту  решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства «инди-

видуальный жилой дом» для земельного участка с кадастровым номером 

34:28:100010: 542. 

       5.  Разгильдееву Р.А. обеспечить публикацию оповещения о начале 

публичных слушаний в районной газете «Звезда». 

     6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района. 

    7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского поселения 

г. Краснослободск                     Н.В. Семилетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утвержден постановлением администрации 

Городского поселения г. Краснослободск  

Среднеахтубинского муниципального района 

от 15. 07.2021года  №330 

ПЛАН 

мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту 

 решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) разрешения 

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительст-

ва, реконструкции объекта капитального строительства «индивиду-

альный жилой дом» для земельного участка с кадастровым номером 

34:28:100010:542 

№ 

п/п 

Перечень мероприятий Дата, время 

мероприятия 

Ответственные 

1. Ознакомление с экспози-

цией  
    на официальном сайте 

администрации городского поселения 

г. Краснослободск  

http://krasnoslobodsk- admin.ru 

информационные стенды на 1 этаже в 

здании администрации городского 

поселения г. Краснослободск   с даты 

опубликования проекта решения по 

10.08.2021. 

  

комиссия по зем-

лепользованию и 

застройке город-

ского поселения г. 

Краснослободск 

2. Собрание для участников 

публичных слушаний 

 

10.08.2021 в 17:30 

по адресу: г. Краснослободск, ул. 

Октябрьская,22 – библиотека. 

  

комиссия по зем-

лепользованию и 

застройке город-

ского поселения г. 

Краснослободск  

3. Прием предложений и 

замечаний от участников 

публичных слушаний 

с даты опубликования проекта 

по 10.08.2021 

- по электронной почте: 

k.slob.adm@yandex.ru 

- почтой в бумажном виде по адресу: 

404162 Волгоградская область, 

Среднеахтубинский  район, г. 

Краснослободск. Ул. Октябрьская,22. 

- через ящик для приема документов,  

установленный на входной двери 

здании администрации. 

комиссия по зем-

лепользованию и 

застройке город-

ского поселения г. 

Краснослободск 

http://krasnoslobodsk-/
mailto:k.slob.adm@yandex.ru
mailto:k.slob.adm@yandex.ru
mailto:k.slob.adm@yandex.ru
mailto:k.slob.adm@yandex.ru
mailto:k.slob.adm@yandex.ru
mailto:k.slob.adm@yandex.ru
mailto:k.slob.adm@yandex.ru
mailto:k.slob.adm@yandex.ru


 

 

 

 

 


